gora sathane. **H**oc nō solū
mō ad vna p̄tinet smyrneo
rū etiā. sed generalit̄ ad om
nē etiā que ē in vniuerso
mūdo: q̄ in singulis locis et
in toto orbe blaffemat̄ ab im
p̄is qui se dicūt eē iudeos et
non sūt: q̄ iudeus mēptat̄
confitens. sed sūt cōgregatio
sathane. **Q**ui eī v̄ cōfiteatur
xp̄m: ip̄e ē iudeus. **D**e talibz
dñs dicit. **Q**ui me cōfessus
fuit corā hoībz: cōfitebor
et ego eū corā p̄re meo. **I**n
deozū ergo nōis expressio me
diatois n̄r̄i ē confessio: ac p̄
hoc q̄cūq̄ xp̄i amantis nōie
censetur. sp̄itualit̄ iudei
appellat̄. **Q**uō nomē utiq̄
iudei tūc generalit̄ p̄diderūt:
q̄ xp̄m negauerūt dicētes.
Hūc nescimq̄ vnde sit. **Q**ui
q̄ mō apte. mō occulte: sem
per at̄ corde etiā dei blas
phemāt. **A**d quozū societa
tē p̄tinet etiā falsi xp̄iam:
qui xp̄ianā nomē quidē ha
bet. sed opa xp̄ianitatis nō
habet. **D**e quibz p̄ paulū di
citur. **C**onfiteatur se nosse de
ū: factis at̄ negat. **B**lasphe
mat̄ itaq̄ etiā a iudeis fal
sis. q̄ elcōzū uerba a reprobis
diuidit̄: q̄ semp̄ eloquia
et sc̄a iustozū contraria sunt
cogitatioibz reproborū. **Q**ui
licet m̄t̄ s̄mū etiā consistat.
uita tamē et moribz ī multas

sathane synagogas seipos di
 uidit: qz quot vicis seruiuit.
 tot de se partes reddut. Tales
 itaqz falso iudeoru sibi nome
 usurpat: quoz vehemens ze
 li flammis succesi. qmuis etiam
 blasphemiae consueuerut. qm
 qui nuq ad eoz consortia mu
 riaru accesserut. Sed usqz quo
 zama nouissime separatur
 a iudico. nullq horu deserendus
 e. sed oes amonedi sut. oes
 toleradi. in exemplu redempto
 ris nri: qui sacrilegu impiu
 qz p dnoze usqz ad passionē
 mortis iudam tolerauit. Ad
 quoru mala pferenda exhor
 tatur etiam: et qz armis po
 tentibz adiungit cu subdit. **E**
 Nichil horu timeas q passu
 rus es: quidd a iudeis falsis.
 quidd a falsis scribz uel paga
 nis iniuriarū lesionūqz plu
 leis. p eo q triseut ne formi
 des. hoc e qd in ewangelio
 dicit fidelibz. Nolite timē e
 os qui occidunt corpus: ani
 ma at nō possunt occidē.
E Ecce missurus e dyabolus
 ex uobis i carcerē ut tēpte
 mī: et habebitis tribulatio
 ne diebz decē. Hinc liqdo
 iā claret diuersas i vno an
 gelo psonas alloqui. Qm
 sit ei diuina uox ad vna lo
 quēs. nichil horu timeas que
 passurus es: nūc uero adiū
 git tanq ad multos. **E** Ecce
 missurus e dyabolus ex uobis

in carcerē. et cetera. Carceris
 at noie. ois tribulatio intelli
 gitur passionū: quā sū sunt
 pessi a dyabolo. qui p men
 bra sua diuerso mō eos cruci
 at. recludēs i carceribz et duc
 sis ac uariis tribulacōmbus
 afficiens. **Q**d at non ait.
 missurus e dyabolus uos i car
 cerē. sed ex uobis: non ad oē
 corpus angeli pānet. qd con
 stat ex scrib et reprobis. sed illos
 vult intelligi. qui ex illatis
 tribulacōmbz uictores existūt.
 qui ideo tribulat² ut pbent².
 ideo pbant² ut coronēt². Di
 citur itaqz. Ecce id e i pñ
 ti tēpōe. missurus e dyabolus
 per mēbra sua. sicut fuit ne
 to. dominans et ceteri. ex uo
 bis i carcerē. id e in diuersas
 afflictioēs ut tēptemī: ut
 post tēptationē uictores ef
 fecti coronemī. iuxta illud.
 Beatus vir qui suffert tēp
 tationē. **E**t habebitis tri
 bulacōne diebz decē. Per
 decē dies quibz etia tribu
 lat². oē pñs tempō intelli
 gitur: in quo decalogi mā
 data sūt necessaria. Sicut
 ei uerbi grā. mittēs quilibz
 ipator milites cont hostes.
 omī genē armorū munit:
 sic deus oipotens mittens
 electos suos ad bellū. in hunc
 mūdū cont demones uel
 puersos hoies. decalogi mā